令和３年３月

お 客 さ ま 各 位

大阪シティ信用金庫

預金商品の一部取り扱い終了について

日頃は、大阪シティ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、令和３年３月３１日（水）をもちまして、下記預金商品の新規

取り扱いを終了させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めて

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新規取扱終了日

 令和３年３月３１日（水）

２．新規取り扱いを終了する預金商品

・納税用定期積金

・結婚・子育て資金一括贈与専用口座「はぐくむ未来」

以 上